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Rundvisning i Byens hus

Se lokalerne, mærk stemningen og hør om mulighederne. 
Obligatorisk, hvis du har booket Den Gamle Byrådssal. 

Arrangeret af Byens hus Roskilde
ONSDAG - kl. 17-18 //        Stuen

Aktivisme: Hvad, Hvorfor og Hvordan
Vi vil snakke om, hvad aktivisme kan være, hvorfor vi bør bruge aktivisme og 

hvordan vi kommer i gang. Som sædvanligt er der aftensmad for alle.
Arrangeret af Radikal Ungdom Roskilde

MANDAG - kl. 18 //        Under Gulvtæppet

De interessante tech- og AI aktier 
Anders Bæk fortæller om de aktier han vurderer står stærkest i AI-bølgen, 

og hvordan han identificerer de stærkeste tech- og AI-aktier.
Arrangeret af Dansk Aktionærforening Roskilde
TORSDAG - kl. 19-21 //        Den Gamle Byrådssal

Tonen fra Himlen
Vi bruger stemmen til at gå ind i en meditativ tilstand, en tilstand hvor egoet sover 
og sjælen synger. Vi indleder med en intro til teknikken. Alle stemmer er velkomne.
Arrangeret af Tonen fra Himlen
TIRSDAG - kl. 19.30-21 //        Den Gamle Byrådssal

Slægtsforskning
Vi mødes for at hjælpe hinanden, udveksler erfaringer og drøfter udfordringer med 
slægtsarbejdet. Mødet er for alle, også dig der har brug for hjælp til at komme igang.
Arrangeret af Slægtsforskning Roskilde
TORSDAG - kl. 14-16 //        Orangeriet

Infomøde om Ungdommens Folkemøde
Demokratisk selvtillid og ungdomsmagt.
Engager dine elever i fremtidens demokrati
Arrangeret af Ungdommens Folkemøde
TIRSDAG - kl. 9-13 //        Den Gamle Byrådssal

Klogere på dit barns online liv
Konkrete værktøjer gives til, hvordan man kan møde hinanden og de unge i 
deres digitale og online liv – også selvom man ikke altid forstår det.
Arrangeret af FOF Roskilde
TIRSDAG - kl. 17-18.15 //        Den Gamle Byrådssal

Udfordringen Kina
Få klar og indsigtsfuld viden om kinesernes hverdag og arbejdsliv - den kommende 
supermagts svære rolle i verden - og overraskende nye sider af samfundet og folket
Arrangeret af AOF Roskilde
ONSDAG - kl. 18.30-21.30 //        Den Gamle Byrådssal

Roskilde Salonorkester koncertprøve
Roskilde Salonorkester holder åben øveprøve og alle er velkomne.
Kom og nyd den skønne musik i Den Gamle Byrådssal.
Arrangeret af Roskilde Salonorkester
MANDAG - kl. 13-15 //        Den Gamle Byrådssal

Få flere med! 
Deltagelse bliver både sjovere og nemmere, når værtskabet er godt. Her sætter 

vi fokus på din rolle som vært, og hvad værtskabet betyder for oplevelsen.
Arrangeret af Byens hus Roskilde

TIRSDAG - kl. 16.30-18.30 //        Orangeriet

Plexus Roskilde
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Se hvor vi er, og tilmeld dig gratis på Facebook: Plexus Roskilde.
Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - kl. 17-21 //        Under Gulvtæppet

Brætspil og hygge i stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker 

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig. 
Arrangeret af Nørdklub Roskilde

TORSDAGE - kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //        Stuen
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